



René Troels Holding ApS

Østervænget 23B, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 51 71 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025.

René Troels
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Troels Holding ApS Østervænget 23B 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 51 71 12
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	René Troels, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. mod -1.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.512 kr. mod 242.878 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-1.500	-1.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	270.000	270.000
Andre finansielle indtægter	51	5
Øvrige finansielle omkostninger	-22.039	-25.752
Resultat før skat	246.512	242.878
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	246.512	242.878
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	61.000
Overføres til overført resultat	166.512	181.878
Disponeret i alt	246.512	242.878

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>20.093</u>	<u>21.542</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.093</u>	<u>21.542</u>
	Aktiver i alt	<u>2.020.093</u>	<u>2.021.542</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	775.664	609.152
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	61.000
	Egenkapital i alt	<u>905.664</u>	<u>720.152</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>776.765</u>	<u>1.087.263</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>776.765</u>	<u>1.087.263</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	310.500	183.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	5.125
	Anden gæld	<u>22.039</u>	<u>25.752</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.664</u>	<u>214.127</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.114.429</u>	<u>1.301.390</u>
	Passiver i alt	<u>2.020.093</u>	<u>2.021.542</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	609.152	61.000	720.152
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.512	80.000	246.512
	50.000	775.664	80.000	905.664

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>		
Kostpris 31. december 2024	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2024</u>	<u></u>	<u>31/12 2024</u>	<u></u>
Anden gæld	<u>1.087.265</u>	<u>310.500</u>	<u>776.765</u>	<u>0</u>
	<u>1.087.265</u>	<u>310.500</u>	<u>776.765</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gældsbreve, er der givet pant i andre værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.000 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser				
